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576 Ergebnisse gefunden

Sortieren nach:
Bitte wahlen

Name der
Einrichtung

Wohnheim Alt-
Tempelhof

Diqlgoniezentrum
Heiligensee,
Lebensraum 1

Wohnanlage Biberbau
Residenz Ambiente

Wohnheim Am
Querschlag

Psychiatrisches
Zentrum f. Betreuung
und Pflege am
Sandwerder Berlin-
Wannsee

ro seniore Residenz
asserstadt -
Langzeitpflege

Wohnstatte Bernardo-
Timm-Haus

Diakoniezentrum
Heiligensee,
Lebensraum 1
(Haupthaus)

Wohnform

Besondere Wohnformen
der Eingliederungshilfe

Besondere Wohnformen
der Eingliederungshilfe

Besondere Wohnformen
der Eingliederungshilfe

Langzeitpflegeeinrichtung

Besondere Wohnformen
der Eingliederungshilfe

Langzeitpflegeeinrichtung

Langzeitpflegeeinrichtung

Besondere Wohnformen
der Eingliederungshilfe

Besondere Wohnformen
der Eingliederungshilfe

Stralle

Alt-Tempelhof

Am Barensprung

Am Biberbau

Am
Friedrichshain

Am Querschlag

Am Sandwerder

An der
Havelspitze

An der Kappe

An der Wildbahn

Hausnummer Bezirk

33 a Tempelhof-
Schoneberg

46 Reinickendorf

1-5 Reinickendorf

16-18 Pankow

7 Reinickendorf

43 Steqglitz-
Zehlendorf

1-3 Spandau

84 Spandau

121-123 Reinickendorf

Postleitzahl

12103

13503

13465

10407

13465

14109

13587

13583

13503


https://www.berlin.de/lageso/soziales/heimaufsicht/pruefberichte/index.php/detail/46
https://www.berlin.de/lageso/soziales/heimaufsicht/pruefberichte/index.php/detail/49
https://www.berlin.de/lageso/soziales/heimaufsicht/pruefberichte/index.php/detail/52
https://www.berlin.de/lageso/soziales/heimaufsicht/pruefberichte/index.php/detail/598
https://www.berlin.de/lageso/soziales/heimaufsicht/pruefberichte/index.php/detail/55
https://www.berlin.de/lageso/soziales/heimaufsicht/pruefberichte/index.php/detail/601
https://www.berlin.de/lageso/soziales/heimaufsicht/pruefberichte/index.php/detail/604
https://www.berlin.de/lageso/soziales/heimaufsicht/pruefberichte/index.php/detail/58
https://www.berlin.de/lageso/soziales/heimaufsicht/pruefberichte/index.php/detail/61

Diakoniezentrum
Heiligensee,
Lebensraum 2
(Haupthaus)

Seniorenzentrum Bethel
Friedrichshain

KUP Seniorenzentrum
St. Konrad

TAP Seniorenzentrum
St. Konrad

Lebensorte -
Stadtgemeinschaft
Berlin

Hauser Helene-
Schweitzer-Bresslau
und Gunsbach ( A-
Bereich, Pflege)

Pflegewohnzentrum
Wuhlepark

TAP "Evergreen"

ro seniore Residenz Am
archenbrunnen

Seniorenheim Czapla

Hauptstadt{:)ﬂege Haus
Wilmersdor

576 Eintrage insgesamt
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Besondere Wohnformen
der Eingliederungshilfe

Langzeitpflegeeinrichtung
Kurzzeitpflegeeinrichtung
Tagespflegeeinrichtung

Besondere Wohnformen
der Eingliederungshilfe

Langzeitpflegeeinrichtung

Langzeitpflegeeinrichtung
Tagespflegeeinrichtung

Langzeitpflegeeinrichtung
Langzeitpflegeeinrichtung

Langzeitpflegeeinrichtung

An der Wildbahn

Andreasstr.

Antoniuskirchstr.

Antoniuskirchstr.

Argentinische
Allee

Bahnhofstr.

Bansiner Str.
Bansiner Str.
Barnimstr.
Bayernallee

Berkaer Str.

131

21

35

35

25

32

21

21

18

49-50

31-35

Reinickendorf

Friedrichshain-
Kreuzberg

Treptow-
Kopenick

Treptow-
Kopenick

Steqglitz-
Zehlendorf

Pankow

Marzahn-
Hellersdorf

Marzahn-
Hellersdorf

Friedrichshain-
Kreuzberg

Charlottenburg-
Wilmersdorf

Charlottenburg-
Wilmersdorf

13503

10243

12459

12459

14163

13129

12619

12619

10249

14052

14199


https://www.berlin.de/lageso/soziales/heimaufsicht/pruefberichte/index.php/detail/64
https://www.berlin.de/lageso/soziales/heimaufsicht/pruefberichte/index.php/detail/607
https://www.berlin.de/lageso/soziales/heimaufsicht/pruefberichte/index.php/detail/520
https://www.berlin.de/lageso/soziales/heimaufsicht/pruefberichte/index.php/detail/1366
https://www.berlin.de/lageso/soziales/heimaufsicht/pruefberichte/index.php/detail/67
https://www.berlin.de/lageso/soziales/heimaufsicht/pruefberichte/index.php/detail/610
https://www.berlin.de/lageso/soziales/heimaufsicht/pruefberichte/index.php/detail/613
https://www.berlin.de/lageso/soziales/heimaufsicht/pruefberichte/index.php/detail/1369
https://www.berlin.de/lageso/soziales/heimaufsicht/pruefberichte/index.php/detail/616
https://www.berlin.de/lageso/soziales/heimaufsicht/pruefberichte/index.php/detail/619
https://www.berlin.de/lageso/soziales/heimaufsicht/pruefberichte/index.php/detail/622
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