Prüfberichte der Berliner Heimaufsicht - Berlin.de

576 Ergebnisse gefunden

Sortieren nach:

Bitte wählen

Name der Einrichtung	Wohnform	Straße	Hausnummer	Bezirk	Postleitzahl
Wohnheim Alt- Tempelhof	Besondere Wohnformen der Eingliederungshilfe	Alt-Tempelhof	33 a	Tempelhof- Schöneberg	12103
Diakoniezentrum Heiligensee, Lebensraum 1	Besondere Wohnformen der Eingliederungshilfe	Am Bärensprung	46	Reinickendorf	13503
Wohnanlage Biberbau	Besondere Wohnformen der Eingliederungshilfe	Am Biberbau	1-5	Reinickendorf	13465
Residenz Ambiente	Langzeitpflegeeinrichtung	Am Friedrichshain	16-18	Pankow	10407
Wohnheim Am Querschlag	Besondere Wohnformen der Eingliederungshilfe	Am Querschlag	7	Reinickendorf	13465
Psychiatrisches Zentrum f. Betreuung und Pflege am Sandwerder Berlin- Wannsee	Langzeitpflegeeinrichtung	Am Sandwerder	43	Steglitz- Zehlendorf	14109
pro seniore Residenz Wasserstadt - Langzeitpflege	Langzeitpflegeeinrichtung	An der Havelspitze	1-3	Spandau	13587
Wohnstätte Bernardo- Timm-Haus	Besondere Wohnformen der Eingliederungshilfe	An der Kappe	84	Spandau	13583
Diakoniezentrum Heiligensee, Lebensraum 1 (Haupthaus)	Besondere Wohnformen der Eingliederungshilfe	An der Wildbahn	121-123	Reinickendorf	13503

Diakoniezentrum Heiligensee, Lebensraum 2 (Haupthaus)	Besondere Wohnformen der Eingliederungshilfe	An der Wildbahn	131	Reinickendorf	13503
Seniorenzentrum Bethel Friedrichshain	Langzeitpflegeeinrichtung	Andreasstr.	21	Friedrichshain- Kreuzberg	10243
KUP Seniorenzentrum St. Konrad	Kurzzeitpflegeeinrichtung	Antoniuskirchstr.	3_5	Treptow- Köpenick	12459
TAP Seniorenzentrum St. Konrad	Tagespflegeeinrichtung	Antoniuskirchstr.	3_5	Treptow- Köpenick	12459
Lebensorte - Stadtgemeinschaft Berlin	Besondere Wohnformen der Eingliederungshilfe	Argentinische Allee	25	Steglitz- Zehlendorf	14163
Häuser Helene- Schweitzer-Bresslau und Günsbach (A- Bereich, Pflege)	Langzeitpflegeeinrichtung	Bahnhofstr.	32	Pankow	13129
Pflegewohnzentrum Wuhlepark	Langzeitpflegeeinrichtung	Bansiner Str.	21	Marzahn- Hellersdorf	12619
TAP "Evergreen"	Tagespflegeeinrichtung	Bansiner Str.	21	Marzahn- Hellersdorf	12619
pro seniore Residenz Am Märchenbrunnen	Langzeitpflegeeinrichtung	Barnimstr.	18	Friedrichshain- Kreuzberg	10249
Seniorenheim Czapla	Langzeitpflegeeinrichtung	Bayernallee	49-50	Charlottenburg- Wilmersdorf	14052
Hauptstadtpflege Haus Wilmersdorf	Langzeitpflegeeinrichtung	Berkaer Str.	31-35	Charlottenburg- Wilmersdorf	14199

576 Einträge insgesamt

Seite 2 von 29